“Teodor Keko”, godina Pelivani, kati 1 , Yzberish, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapurumber  of  procedure/lot  

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Loti 2: “Blerje poste karikimi për automjete elektrike 

(Karikues AC)”, REF-49023-11-07-2022. 

Fondi limit:  2 884 630 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë 

e gjashtëqind e tridhjetë) lekë  pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër 24 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data] [Numri] - JO 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X